

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>S-22-125</b>	<b>SH Buchlov - Oprava střechy a fasády na věži Andělka, oprava střechy přístavku</b>
Objekt:	<b>O-22-02</b>	<b>Fasáda</b>
Rozpočet:	<b>ROZ-05</b>	<b>Oprava fasády - věž Andělka VCP</b>

Objednatel:	<b>Národní památkový ústav</b> <b>Valdštejnské náměstí 162/3</b> <b>11800 Praha-Malá Strana</b>	IČO: <b>75032333</b> DIČ: <b>CZ75032333</b>
-------------	---	--

Zhotovitel:	<b>H &amp; B delta, s.r.o.</b> <b>Bobrky 382</b> <b>75501 Vsetín</b>	IČO: <b>25835661</b> DIČ: <b>CZ25835661</b>
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		126 565,50
PSV		20 614,25
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>147 179,75</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>147 179,75 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>30 907,75 CZK</b>

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 178 087,50 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **14.4.2023**

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

Popis stavby: S-22-125 - SH Buchlov - Oprava střechy a fasády na věži Andělka, oprava střechy přístavku

Popis objektu: O-22-02 - Fasáda

Popis rozpočtu: ROZ-05 - Oprava fasády - věž Andělka VCP

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			117 790,10	80,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 775,40	6,0
783	Nátěry	PSV			20 614,25	14,0
Cena celkem					147 179,75	100,0

## Položkový rozpočet

S:	S-22-125	SH Buchlov - Oprava střechy a fasády na věži Andělka, oprava střechy přístavku
O:	O-22-02	Fasáda
R:	ROZ-05	Oprava fasády - věž Andělka VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>117 790,10</b>
1	622422111RVL	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. 89-27	m2	62,00000 62,00000	890,00	55 180,00
2	622904215RVL	Očištění organických nečistot z fasád slož.3-5 - Keim Algicid -27,7+99,25	m2	71,55000 71,55000	212,00	15 168,60
3	622-VL02	Příplatek za nátěr malých ploch a použití přípravku na bázi organokřemičitanů např. KEIM Silex-OH 2x 99,25	m2	99,25000 99,25000	478,00	47 441,50
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>8 775,40</b>
4	978015391	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 100 % 43+46	m2	89,00000 89,00000	98,60	8 775,40
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>20 614,25</b>
5	24661441.ARVL	D+M hydrofobizace -36+99,25	m2	63,25000 63,25000	269,00	17 014,25
6	783-VL02	Nátěr kovových konstrukcí - kovářská čerň, obroušení, odmaštění, nátěr	kpl	1,00000	3 600,00	3 600,00